



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 26022156-400-E.7982230  
Konu : İş Makineleri, Özel MTSK Modülü  
ve e- Yaygın Sistemi

27.07.2016

..... VALİLİĞİNE  
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a)Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 27.05.2016 tarih ve 32501511.410.02- E.5886256 sayılı yazısı.  
b)Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 07.06.2016 tarih ve 32501511-410.02-E.6215029 sayılı yazısı.  
c) Çankırı Valiliğinin 27.06.2016 tarih ve 10462457-410-E.7067525 sayılı yazısı.

İş makineleri sürücü eğitimi kurslarına yönelik olarak Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünce, ilgi (a,b) yazılarla uygulamaya konulan düzenleme gereğince; özel iş makineleri sürücü kursu bulunmayan illerde, Genel Müdürlüğümüze bağlı halk eğitim ve mesleki eğitim merkezlerince açılacak ve Özel İş Makineleri Modülü ile Özel MTSK Modülü üzerinde il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri bünyesinde yürütülecek iş ve işlemlerin hangi şube müdürlüklerince yürütüleceği hususunda tereddüde düşüldüğüne ilişkin ilgi (c) yazı ve ekleri incelenmiş; bu doğrultuda tüm il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri bünyesinde yapılacak olan uygulamalarda birlik ve beraberliğin sağlanabilmesi ile oluşan tereddütlerin giderilebilmesi bakımından aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Bu kapsamda; açılacak kursların esas alan itibariyle, Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün yetkisinde bulunması, bu kursların iş ve işlemlerinin yürütüldüğü elektronik ortamların da (Özel İş Makineleri Modülü ve Özel MTSK Modülü) kontrol ve denetiminin yine bahse konu Genel Müdürlüğün sorumluluğunda ve koordinasyonun da yürütülmesi nedeniyle, özel iş makineleri kursu bulunmayan il ve ilçelerde tüm iş ve işlemlerin ilgili mevzuatlarına uygun şekilde Özel Öğretim Hizmetleri Şube Müdürlüklerince yürütülmesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, bu vesileyle açıklanmasına ihtiyaç duyulan bir başka husus ise; hem Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı özel yaygın eğitim alanında kurslar düzenleyen, hem de Genel Müdürlüğümüze bağlı halk eğitim ve mesleki eğitim merkezleri ile olgunlaşma enstitüleri tarafından açılan kurslara yönelik olarak kullanılan e-Yaygın Sistemidir.

1/2

Adres: Emniyet Mahallesi Boğaziçi sokak No.23  
Teknikokullar Yenimahalle / ANKARA  
Elektronik Ağ: www.hbogm.gov.tr  
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için: Ş. KOCACIK  
Tel: 0312 413 21 06  
Faks:

e-Yaygın Sistemi, önceki tarihlerde yalnızca Genel Müdürlüğümüze bağlı kurumlar (Halk Eğitimi Merkezi, Mesleki Eğitim Merkezi, Olgunlaşma Enstitüleri) için tasarlanmış ve hizmet veren bir sistem olmakla beraber, daha sonraki tarihlerde, Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı özel yaygın eğitim alanında eğitimler ve kurslar düzenleyen özel kurumların ihtiyaç duyduğu ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığından talep edilen yeni bir yazılım sistemi yerine arka planda tamamen Genel Müdürlüğümüzden bağımsız şekilde hizmet verecek şekilde geliştirilmiştir.

Söz konusu sistemde, genel müdürlükler yalnızca kendilerine bağlı kurum ve kuruluşları görme, bunlara yönelik iş ve işlemleri yapabilme olanağına sahip olup; e-Yaygın Sistemi olarak tek ad altında tanımlanmış olmakla beraber, tamamen bağımsız, iş ve işlemlerin mevzuatları bakımından da farklılıklar arz eden şekilde tasarlanmıştır.

Bu doğrultuda da; Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı özel kurs ve eğitim merkezlerinin sistem üzerinde açtıkları kurslar ve eğitimlere yönelik iş ve işlemlerin de Özel Öğretim Hizmetleri Şube Müdürlüklerince yürütülmesi hususlarında bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Sedat ABDULHAKİMOĞULLARI

Bakan a.

Genel Müdür V.

DAĞITIM:

Gereği:

B Planı